
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1057/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του ύψους της δαπάνης μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του σχολικού έτους 2023-2024 του Δήμου Παρανεστίου της Περιφερειακής 
Ενότητας Δράμας για το χρονικό διάστημα από 11-09-2023 έως και την 31-10-2023, προϋπολογισμού 
12.342,53 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11-12-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/375491/6049/ 4-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3)Ταρκάν Μουλτάζα αναπληρωματικό μέλος  
4)Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος 5)Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό 
μέλος,  6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3)Ιμπράμ Αχμέτ μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 5)Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος 6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 7) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και  8)Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, κατά πλειοψηφία από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του έβδομου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1057: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας , με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΓΠ/ΔΡ.380058/7437/7-12-2023 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 
αποκεντρωμένης διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016). 

3. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206/Α’/26-12-2016) Κύρωση Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ Α’ 171)», 
μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

4. Την υπ’ αρ.50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολών από τις Περιφέρειες» όπως ισχύει. 

5. Την παράγραφο 1 του άρθρου 188 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου  23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 13/Α/29-07-
2023  «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 39 
ν.4957/2022».  

6. Τους συνημμένους πίνακες με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών 
από 11-09-2023 έως και 31-10-2023, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των 

ΑΔΑ: 9ΘΗΓ7ΛΒ-606



Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας του Δήμου 
Παρανεστίου Π.Ε. Δράμας   

 
Η παράγραφος έξι (6) του του άρθρου 391 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του νόμου 5046/2023 (ΦΕΚ 137/Α/2709/2023) αναφέρει: 
 
6. Οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, που αφορούν στο σχολικό έτος 2023 2024 και 
στα προηγούμενα έτη, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς, εφόσον 
βεβαιώνεται από την οικεία επιτροπή παραλαβής η προσήκουσα εκτέλεση της υπηρεσίας σύμφωνα με τα 
άρθρα 216 έως 220 του ν. 4412/2016 και το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση 
ανάθεσης της οικείας οικονομικής επιτροπής.» 
 
Η Π.Ε. Δράμας στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών α/θμιας & β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη 2022-
2023, 2023-2024 & 2024-2025 το οποίο έχει εκδώσει (αρ. συστήματος 182651) έχει αποστείλει την 1Η 
πρόσκληση κατάθεσης προσφορών προς τους εγγεγραμμένους σε αυτό οικονομικούς φορείς από την 
οποία μέχρι σήμερα δεν έχουν προκύψει προσωρινοί ανάδοχοι.  
Η πληρωμή της δαπάνης μεταφοράς μαθητών για το χρονικό διάστημα από την αρχή του σχολικού έτους 
2023-20224 έως ότου προκύψουν προσωρινοί ανάδοχοι μέσω του Δ.Σ. Αγορών και υπογραφούν 
συμβάσεις θα γίνει σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παράγραφο 6 του άρθρου 391 του Ν. 4972/2022 
(ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως ισχύει, δηλαδή με τις βεβαιώσεις πραγματοποίησης της μεταφοράς 
μαθητών από τους Δ/ντές  και εφόσον το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση 
ανάθεσης της οικείας οικονομικής επιτροπής.  
Έχει εκτελεστεί το έργο της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο 
Δήμο Παρανεστίου της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό έτος 2023-2024 από 11-09-2023 
έως και την 31-10-2023 όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο παρακάτω πίνακα 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των σχολικών μονάδων. 
Προκειμένου να καθορισθεί το ύψος της σχετικής δαπάνης για το χρονικό διάστημα αυτό και να 
προχωρήσει η υπηρεσία σε πληρωμές της δαπάνης μεταφοράς μαθητών απαιτείται  να  εκδοθεί 
απόφαση ανάθεσης της οικονομικής επιτροπής όπως παραπάνω αναφέρουμε.  
Για το λόγω αυτό παρακαλούμε για την εκτός ημερησίας συζήτηση του θέματος και  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων στα νέα δεδομένα όπου απαιτείται, δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών του Δήμου Παρανεστίου  της ΠΕ Δράμας για το χρονικό διάστημα από 11-09-2023 έως 31-10-
2023 στους αναφερόμενους οικονομικούς φορείς του παρακάτω πίνακα με τις αντίστοιχες τιμές μονού 
δρομολογίου. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα 
με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Δήμου Παρανεστίου της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα δύο ευρώ και πενήντα τριών λεπτών (12.342,53€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
13%.  
  
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 

ΑΔΑ: 9ΘΗΓ7ΛΒ-606



υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την ανάθεση, των προσαρμοσμένων στα νέα δεδομένα όπου απαιτείται, δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών του Δήμου Παρανεστίου  της ΠΕ Δράμας για το χρονικό διάστημα από 11-09-2023 
έως 31-10-2023 στους αναφερόμενους οικονομικούς φορείς του παρακάτω πίνακα με τις αντίστοιχες 
τιμές μονού δρομολογίου. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα 
με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Δήμου Παρανεστίου της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα δύο ευρώ και πενήντα τριών λεπτών (12.342,53€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΗΓ7ΛΒ-606



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 11-09-2023 ΕΩΣ 31-10-2023 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΔΑΠΑΝΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
ΦΠΑ 13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2023 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
2023 

1 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ02 

Στέρνα - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 15,83 30 38 68 1.076,44 139,94 1.216,38 

2 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13,88 14 19 33 458,04 59,55 517,59 

3 
Δημοτικό Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ07 

Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,63 28 38 66 701,58 91,21 792,79 

4 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ07π 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13,88 14 19 33 458,04 59,55 517,59 

5 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ07π (2) 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13,88 15 19 34 471,92 61,35 533,27 

6 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ08 

Οικισμός Δ.Ε.Η. 
- Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 14,90 15 19 34 506,60 65,86 572,46 

7 
Δημοτικό Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ08 (2) 

Ξάγνατο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,39 14 19 33 342,87 44,57 387,44 

8 
Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ13 

Πλατανιά - 
Χαμοκέρασα - 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23,44 14 18 32 750,08 97,51 847,59 

ΑΔΑ: 9ΘΗΓ7ΛΒ-606



Αδριανή 

9 
Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ14 

Νικηφόρος - 
Αδριανή 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13,50 14 18 32 432,00 56,16 488,16 

10 
Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ14π 

Μαυροκορδάτος 
- Πλατανιά - 
Χαμοκέρασα - 
Άνω Πυξάρι - 
Νικηφόρος 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25,42 30 34 64 1.626,88 211,49 1.838,37 

11 
Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ15 

Πτελέα - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 26,20 14 18 32 838,40 108,99 947,39 

12 
Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ15π 

Άνω Πυξάρι - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 14,79 14 18 32 473,28 61,53 534,81 

13 
Δημοτικό Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ16 

Πρασινάδα - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 26,99 28 36 64 1.727,36 224,56 1.951,92 

14 
Δημοτικό Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ17 

Ξάγνατο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,39 14 19 33 342,87 44,57 387,44 

15 
Δημοτικό Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ19 

Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,69 14 19 33 352,77 45,86 398,63 

16 

Δημοτικό Σχολείο 
Παρανεστίου 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ20 

Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,69 15 19 34 363,46 47,25 410,71 

17 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-ΤΕΞ1 

Παρανέστι - 
Νικηφόρος 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 31,95 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

ΣΥΝΟΛΑ 287 370 657 10.922,59 1.419,94 12.342,53 

 
 

ΑΔΑ: 9ΘΗΓ7ΛΒ-606



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1057/2023. 
 

 

                         
                        
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
            ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                              
 
                              
 
                              
 
                                                                   

ΑΔΑ: 9ΘΗΓ7ΛΒ-606


		2023-12-20T12:58:07+0200
	Athens




